
 
 
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ   ЧЕТВЕРТОГО  
СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 
 

Р ЕШ Е Н И Е  
 
13.05.2010 г. 
 
№8 
 
Об утверждении генерального 
плана города Семилуки. 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации городского поселения – 
город Семилуки от 21.10.2009 г. №284 «О проведении публичных 
слушаний по вопросу обсуждения проекта Генерального плана», учитывая 
протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных 
слушаний по проекту Генерального плана г. Семилуки, на основании ст. 8 
Устава городского поселения – город Семилуки, Совет народных 
депутатов городского поселения – город Семилуки 

РЕШИЛ: 

        1. Утвердить Генеральный план города Семилуки. 
 
         2. Опубликовать настоящее решение и положения Генерального плана г. 
Семилуки, а также графические материалы в объеме, предусмотренными 
статьями 23 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации в 
районной газете «Семилукская жизнь» и разместить на официальном сайте 
администрации городского поселения – город Семилуки сети Интернет. 

         3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава городского поселения 
- город Семилуки     Н. Н. Марков 


